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MARINA, james K ja fibi Flow Festivalille  

Flow Festival on julkistanut lisää artisteja 14–16. elokuuta juhlittavalle festivaalille. Esiintyjiksi on vahvistunut yksi  

indiepopin kirkkaimmista tähdistä ja Flow’n toivotuimpiin esiintyjiin lukeutuva MARINA, kiehtova muusikko ja 

tuottaja james K ja kotimaisen indiepopin kiinnostavin tulokas, laulaja-lauluntekijä fibi.  

 
Odotetun paluun Suomeen tekevä MARINA soittaa kesän ainoan Pohjoismaiden keikkansa Flow’ssa. Aiemmin Marina 

and the Diamonds -nimellä tunnettu artisti on yksi Flow’n toivotuimmista esiintyjistä tälle vuodelle. Häikäisevä MARINA 

on julkaissut uransa aikana kuusi arvostettua albumia, joista viimeisin, PRINCESS OF POWER, ilmestyi viime vuonna. Se on 

euforinen ja energinen kokonaisuus, joka käsittelee paranemista, voimaantumista ja oman identiteetin uudelleen 

löytämistä. Syvän henkilökohtainen albumi on käännekohta platinaa myyneelle artistille. Albumi sykkii diskon sävyttämää 

elektropoppia sekä lyyrisiä julistuksia vapaudesta, feminiinisestä energiasta ja rakkaudesta. Kappaleet kuten BUTTERFLY, 

CUPID’S GIRL ja CUNTISSIMO kuvaavat uudelleen syntynyttä naista, joka kukoistaa omilla ehdoillaan. Lumoava MARINA 

astuu Flow’n lavalle perjantaina 14. elokuuta.  

James K on taiteilija, muusikko ja tuottaja, joka koostuu useista muuntuvista, limittyvistä ja toisiaan imitoivista 

persoonista, joita ei voi kuvata yksittäin. Vuoden 2013 ensijulkaisusta lähtien artistin magnetisoiva ääni, lyriikat ja 

tuotanto ovat tehneet hänestä halutun yhteistyökumppanin. Yhdessä muun muassa Monin, Yves Tumorin ja Fergus Jones 

+ Huerco S:n kanssa hän on luonut musiikkia, joka on saanut laajaa tunnustusta. Esimerkiksi artistin trip-hop-helmi 

Blinkmoth (July Mix) keräsi valtavaa huomiota, ja Resident Advisor nosti kappaleen vuoden 2024 parhaiden listalle sekä 

nimesi james K:n vuoden tuottajaksi. Kiehtova james K nähdään Flow’ssa sunnuntaina 16. elokuuta.  

Flow’hun saapuu myös herkkää indiepoppia tekevä kotimainen laulaja-lauluntekijä fibi. Artistin luomat pehmeät ja 

orgaaniset soundit yhdistyvät elektronisiin elementteihin ja synnyttävät herkän ja tunnistettavan kokonaisuuden. 

Persoonalliset sävellykset ja rehelliset sanoitukset ovat keränneet huomiota vuoden 2024 ensijulkaisusta lähtien. Viime 

vuonna fibi julkaisi esikois-EP:nsä, minkä jälkeen hän on julkaissut useita sinkkuja sekä feat-kappaleita. Herkkä Fibi 

esiintyy Flow’ssa sunnuntaina 16. elokuuta. 

Lisäksi aiemmin julkistetun Antti Autio + jouset -kokoonpanon esiintymispäivä on siirtynyt perjantailta lauantaille.  

Flow Festival 2026 järjestetään Helsingin Suvilahdessa 14.–16.8.2026. Tutustu koko ohjelmaan festivaalin nettisivuilla: 

https://www.flowfestival.com/ohjelma/musiikki/.   

Flow Festival 2026 pääyhteistyökumppani on Heineken. Kumppanit ovat Nordea, Novelle, Lyko, Vaasan, Champagne 

Lanson, Tise, Scandic, Tieto, Google ja Helsingin kaupunki. Mediakumppanit ovat Bauer Media Outdoor, Helsingin 

Sanomat, Radio Helsinki ja Finnkino. Tuotantokumppanit ovat Creative Technology, Stopteltat ja Sun Effects.  

www.flowfestival.com    
www.instagram.com/flowfestivalhelsinki    
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https://www.flowfestival.com/
https://www.instagram.com/flowfestivalhelsinki


 

   
 

www.facebook.com/FlowFestival    
www.tiktok.com/@flowfestival     

Liput:  
https://www.flowfestival.com/liput/    
3 päivän lippu: 279 €  
3 päivän Platinum-lippu: 419 € 
2 päivän lippu: 249 € 
1 päivän lippu: 169 € 
1 päivän Platinum-lippu: 259 € 

Hinnat voimassa toistaiseksi. 

Lehdistökuvat: https://www.flowfestival.com/flow-festival/media/    

Media-akkreditointi: https://gest.fi/customers/aedhjf/9390?lang=fi  

Lisätiedot:  
Flow Festival, viestintäpäällikkö Eeva Palmén  
eeva@flowfestival.com   
+358 40 613 9933 
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